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				Nr.
	Objekti i Prokurimit
	Kodet CPV
	Lloji i prokurimit
	Tipi
	Tipi i kontratës
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i regjistrit të prokurimit
	Fondi i përllogaritur
	Burimi i Financimit
	Vlera

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Pompë kaldaje
	 Pompa
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	2
	Mobilje dhe paisje për zyra
	 Mobilje dhe pajisje të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1333333.00
	Buxheti i shtetit
	1333333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	3
	Hartim projekti për " Rikonstruksion i pjeshëm i godinës ( rregullim tualetësh)
	 Sherbime per projektim te arkitektures
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	65000.00
	Buxheti i shtetit
	65000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	4
	Kolaudim të paisjeve për sistemin e sigurise ( portë dedektimi, sistem kamerash etj )
	 Sherbime vleresimi
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	4400.00
	Buxheti i shtetit
	4400.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	5
	Transport mallrash , dosje arkivi
	 Sherbim per zhvendosien dhe magazinimin e mallrave
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	6
	Libra publikime
	 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	7
	Blerje laptop
	 Pajisje elektronike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	100000.00

	8
	Shërbim i larjes së makinave në pronësi/përdorim të Gjykatës
	 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	80000.00
	Buxheti i shtetit
	80000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	9
	Kancelari
	 Bojë shkrimi, Stilolapsa, Letër fotokopjuese, Letër ngjitëse, Lapsa vizatimi
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	408333.00
	Buxheti i shtetit
	408333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	10
	Pjesë këmbimi
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	83333.00
	Buxheti i shtetit
	83333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	11
	Mirëmbajtje te paisjeve elektronike
	 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	66667.00
	Buxheti i shtetit
	66667.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	12
	Rikonstruksion i pjeshmëm
	 Punime ndërtimi
	Prokurim
	Kontrate
	Punë
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	2083333.00
	Buxheti i shtetit
	2083333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	13
	Nafte
	 Naftë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	833333.00
	Buxheti i shtetit
	833333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	14
	Siguracion mjeteve transporti
	 Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	50000.00
	Buxheti i shtetit
	50000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	15
	Shtypshkrime , dosje për ruajtje perhershme arkivi
	 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Dosje
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	708333.00
	Buxheti i shtetit
	708333.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	16
	Materiale për pastrim dhe dizefektim
	 Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, Kova, Detergjentë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	17
	Kolaudim punimesh me objekt " rikonstruksion i pjeshëm i godinës "
	 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	5500.00
	Buxheti i shtetit
	5500.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	18
	Veshje për punonjësit
	 Veshje
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	19
	Shërbim mirmbajtje zyra
	 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e instalimeve të ndërtimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	20
	Blerje pajsije zyre
	 Tavolina, Mobilje dhe pajisje të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	100000.00

	21
	Paisje për sistemin e sigurisë
	 Kamera sigurie
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	1416666.00
	Buxheti i shtetit
	1416666.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	22
	Hartim projekti per sistemin e sigurise ( portë dedektimi , sistem kamerash etj)
	 Hartimi i planeve (sistemet dhe integrime)
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	35000.00
	Buxheti i shtetit
	35000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	23
	Paisje te tjera
	 Mobilje dhe pajisje të ndryshme
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	300000.00
	Buxheti i shtetit
	300000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	24
	Shërbim mirmbajtje mjete të transportit
	 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	25
	Mbikqyrje punimesh me objekt " Rikonstruksion i pjeshëm i godinës )
	 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit
	Prokurim
	Kontrate
	Shërbime
	
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	65000.00
	Buxheti i shtetit
	65000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	26
	Materiale të vogla rutinë
	 Mbajtëse pullash për zyra, Varëse rrobash ose mbajtëse, Korniza fotografish, Vazo lulesh, Flamuj qeramike, Çekiçë
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	27
	Blerje materiale elektrike
	 Pajisje elektrike
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Pa Kategori
	Blerje nen vleren 100 000 Leke
	100000.00
	Buxheti i shtetit
	100000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00

	28
	Tonera
	 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese
	Prokurim
	Kontrate
	Mallra
	Klasike
	Procedure Prokurimi
	400000.00
	Buxheti i shtetit
	400000.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Vetë Financim
	0.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fonde të tjera
	0.00
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